UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:             /UBND

 V/v báo cáo tình hình sử dụng

kinh phí bổ sung năm 2021 từ

ngân sách tỉnh cho ngân sách

thị xã Đức Phổ

                    Đức Phổ, ngày         tháng 3 năm 2022

            Kính gửi: Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi

Thực hiện Công văn số 651/STC-NS ngày 11/3/2022 của Sở Tài chính

tỉnh Quảng Ngãi về việc báo cáo tình hình sử dụng kinh phí bổ sung năm 2021 từ

ngân sách tỉnh cho ngân sách huyện, thị xã, thành phố.

Ủy ban nhân dân thị xã Đức Phổ báo cáo tình hình sử dụng kinh phí bổ

sung năm 2021 từ ngân sách tỉnh cho ngân sách thị xã Đức Phổ chi tiết theo biểu

mẫu đính kèm.

Uỷ ban nhân dân thị xã Đức Phổ kính báo cáo Sở Tài chính Quảng Ngãi

theo dõi, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND thị xã;

- Lưu VT.

 CHỦ TỊCH

                                                                                                   Vũ Minh Tâm

		2022-03-31T09:02:12+0700

		2022-03-31T09:37:50+0700

		2022-03-31T09:37:50+0700

		2022-03-31T09:37:50+0700